Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Старомайнский технологический техникум»
ПРИКАЗ

 31.08.2021г                                                                                             №

О безопасности образовательного процесса
В целях обеспечения  безопасности студентов и работников профессиональной образовательной организации, сохранности имущества и предотвращения чрезвычайных ситуаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить проносить  холодное и огнестрельное оружие любого вида на территорию образовательного учреждения и общежития.
2. Провести инструктажи со студентами и сотрудниками ПОО классным руководителям, заместителю директора по безопасности Каляеву В.В. по технике безопасности, по предотвращению чрезвычайных ситуаций, по профилактике новой короновирусной инфекции.
3. Обеспечить дежурному по техникуму и дежурным администраторам постоянные проверки во время занятий и перерывов мест,  имеющих низкий уровень безопасности: подлестничные площадки, раздевалки, туалеты, дворовые территории.
4. Включить в план проведение профилактических бесед «Об административной и уголовной ответственности за хранение, применение холодного и огнестрельного оружия» сотрудниками полиции заместителю директора по УВР Тимоховой О.Л.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               В.А. Ильин

С приказом ознакомлены:

 Каляев В.В.
Тимохова О.Л.
Ширманова Г.В.

Катаева О.В.

Ильин П.Ю.

Володченков С.М.

Борисик Н.А.

Алмакаева О.В.

Радчук С.В.

Тимофеева И.М.

Кухтикова Н.В.

Рязанова Е.П.

Герасимова Е.С.

Константинова Е.А.

Коденцева Н.А.

Марчук Н.А.

Орлова Е.Г.

Наумова Л.А.